
Eerste wijziging van de verordening begrafenisrechten Bunschoten 2022 

De raad van de gemeente Bunschoten; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 december 2021, nr. 1165975; 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de: 

  

Eerste wijziging van de verordening begrafenisrechten Bunschoten 2022 

ARTIKEL I 
Aan de tarieventabel behorende bij de Verordening begrafenisrechten Bunschoten 2022 wordt een 

nieuw Hoofdstuk 1a toegevoegd. 

  

Hoofdstuk 1a Grafrust voor onbepaalde tijd 

In afwijking van de tariefbepalingen uit hoofdstuk 1 geldt voor grafrust van particuliere graven voor 

onbepaalde tijd een tarief van € 10.995,00. Daarbij wordt geen onderscheid gemaakt naar kindergraven 

of volwassengraven. 

ARTIKEL II 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bunschoten van 10 febru- 

ari 2022. 

de griffier, 

E. Hoogstraten 

de voorzitter, 

M. v.d. Groep 

Nr. 73408 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten 

Gemeenteblad 2022 nr. 73408 21 februari 2022 1 


